
1/ 2 

DETERMINAZIONE N° DG / 1298 DEL 24/11/2016 

 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE GENERALE SERVIZIO CENTRALE DI COMMITTENZA 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO:  LAVORI DI RECUPERO DI 9 ALLOGGI IN PIAZZA DELLA LIBERTA' N. 1-11 IN 

COMUNE DI SELEGAS- CUP J86J08001350002 - CIG 677560809B  - AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTA la Legge Regionale n. 12/2006 e la LR n.  22 del 23/09/2016; 

VISTO lo Statuto dell’Azienda, approvato con D.P.G.R. n. 30 del 05/03/2007, come modificato con 

D.P.G.R. n. 88 del 04/08/2015; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Azienda approvato con deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 13/A del 19/4/2007 e modificato con D.C.A. n. 235/10 del 18/10/2011; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale  n.468 del 12 agosto 2015, con cui al sottoscritto 

vengono conferite le funzioni di Dirigente del Servizio Centrale di Committenza; 

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016; 

 

 

PREMESSO CHE: 

- Con propria Determinazione DG /1263 del 17/11/2016 sono stati approvati i verbali di gara 

redatti dalla commissione e si è proceduto ad aggiudicare provvisoriamente la procedura relativa 

all’esecuzione dei lavori di  “Recupero di 9 alloggi in Piazza della Libertà N. 1-11 in Comune di 

Selegas- CUP J86J08001350002 - CIG 677560809B all’impresa EDILIT srl che ha offerto un 

ribasso del 37,582%;  

- Nel medesimo atto si è dato mandato al responsabile della procedura di affidamento di avviare i 

controlli necessari alla verifica dei requisiti dell’aggiudicatario provvisorio ai fini di addivenire 

all’aggiudicazione definitiva;  

PRESO ATTO che gli esiti delle verifiche hanno dato tutte esito positivo e che pertanto nulla osta a 



DETERMINAZIONE N° DG / 1298 DEL 24/11/2016 

 

2/ 2 

che l’operatore economico Edilit srl contragga con la pubblica amministrazione;  

Per quanto sopra premesso, su proposta del responsabile del procedimento: 

 

DETERMINA 

 

 

- Di aggiudicare definitivamente l’esecuzione dei lavori di  “Recupero di 9 alloggi in Piazza della 

Libertà N. 1-11 in Comune di Selegas- CUP J86J08001350002 - CIG 677560809B all’impresa 

EDILIT srl che ha offerto un ribasso del 37,582% e che è risultata regolare in tutte le componenti 

da verificare ai sensi dell’articolo 80 del D. Lgvo 50/2016;  

 

- Di dare mandato al responsabile della procedura di  provvedere alle comunicazioni e 

pubblicazioni previste dal Codice degli appalti;  

 

- Di inviare il presente provvedimento al Direttore del Servizio Gestione immobili di Cagliari, 

al Rup e al Direttore Generale. 

 
 
 
Il Responsabile del procedimento 

Roberta Kappler 

 
Lì, 24/11/2016 

Il Direttore del Servizio 

BITTI SEBASTIANO M. / Postecom S.p.A.  

 


